

# Adm. direktør

## Erfaren lederprofil Aarhus

**25 engagerede medarbejdere**, fordelt på flere adresser, er udgangspunktet i denne direktørrolle. Dine vigtigste fokusområder er ledelse, eksterne relationer, kommercielle forhold og økonomisk overblik.

I dagligdagen er du lederen, der er hands-on med din organisation og skaber de rette forudsætninger for, at medarbejderne kan præstere bedst muligt. Det handler om at balancere distanceledelse og nærhed på en måde, hvor medarbejderne oplever, at delegering går hånd i hånd med motivation, sparring og inspiration.

Som adm. direktør er du personlig frontfigur i mange kunde- og leverandørrelationer, herunder indgåelse af samarbejdskontrakter. I samspil med den tekniske afdeling sikrer du varetagelsen af relevante myndighedskontakter.

**Dialog i øjenhøjde**, diplomatisk gennemslagskraft og insisterende tålmodighed er fremtrædende kendetegn i din ledelsesstil. Det er afgørende, at du medbringer direktørerfaring, at du som menneske "hviler i dig selv" samt, at du som leder trives i en "det lange seje træk" udfordring.

I samarbejdssituationer er du typisk den, der tilfører konstruktiv energi, baseret på evnen til at lytte, analysere og beslutte – eller med andre ord: *velovervejet handlekraft*.

Du kommunikerer tydeligt og formår at samle dit hold omkring fælles mål. Egenskaber, der giver dig afsættet for at kunne udvikle organisation og forretning.

Forståelse for logistik og interesse i teknik er vigtige tillæg til dine ledelsesmæssige og kommercielle erfaringer.

**Commitment, stolthed og ansvarlighed** præger hele organisationen. Virksomheden løser kritisk vigtige logistikopgaver. Derfor er der hos alle medarbejdere en stor vilje og fleksibilitet til at møde markedets behov.

Lyder det som en organisation, du gerne står i spidsen for? Så mail ansøgning og CV mærket

### **"Adm. dir. Aarhus"**

til konsulentvirksomheden Lars Rüger HR A/S:  
**job@LRHR.dk**

Vores kunde bliver ikke bekendt med din ansøgning, uden din forudgående accept.

Indledende samtalerunde foregår 5. + 6. april 2018.